
 
 
 

   PREZYDENT  
MIASTA PABIANIC 

Pabianice, dnia 04 lutego 2021 r. 
ZPK.271.11.2020 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pt. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy położonych na 
terenie Miasta Pabianice w okresie od 01 marca 2021 r. do  31 grudnia 2021 r.” 

 
Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej 

Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) informuje, iż w dniu 04.02.2021 r.  
o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu 
oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia;  
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 
 
Nr 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Cena oferty  
(zł brutto)  
 

Aspekt środowiskowy 
/dysponowanie na potrzeby 
realizacji zmówienia 
pojazdami do odbioru 
odpadów komunalnych 
spełniającymi normy emisji 
spalin EURO 6/ 

Termin wykonania 
zamówienia 
 

Warunki 
płatności 

1. ”EKO-REGION”  
Sp. z o.o.  
 ul. Bawełniana 18,  
97-400 Bełchatów 

15 396 480,00 zł  TAK- 3 pojazdy 

Zgodnie z zapisami 
SIWZ 

(od 1 marca 2021 do 
31 grudnia 2021 r.) 

Zgodnie 
z 

zapisami 
SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia to 13 427 899,20 zł brutto 
(słownie: trzynaście milionów czterysta dwadzieścia siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
20/100)  
 

  
 
    Prezydent Miasta Pabianic 
 
   /-/ Grzegorz Mackiewicz 

     

 


